setembro de 2025 relativos ao exercício social encerrado em 31 de julho de 2025. DELIBERAÇÕES: Por 
unanimidade e sem quaisquer ressalvas, os membros do Conselho de Administração ratificaram: (i) o 
pagamento de dividendos ao acionista no montante de R$ 24.704.702,15 (vinte e quatro milhões, setecentos 
e quatro mil, setecentos e dois reais e quinze centavos), correspondente a 0,011711744 por ação ordinária 
integrante ao capital social da Companhia, referente ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 
2024, devidamente auditado e aprovado em Assembleia Geral Ordinária realizada em 16 de abril de 2025; (ii) 
o pagamento de dividendos ao acionista, ad referendum da Assembleia Geral Ordinária da Companhia que 
apreciará as demonstrações financeiras do exercício social a ser encerrado em 31 de dezembro de 2025 (“AGO 
2026”), no montante de R$ 185.295.297,85 (cento e oitenta e cinco milhões, duzentos e noventa e cinco mil, 
duzentos e noventa e sete reais e oitenta e cinco centavos), correspondente a 0,087842835 por ação ordinária 
integrante ao capital social da Companhia, referente ao exercício social de 2025, com base em balancete 
levantado em 31 de julho de 2025, não auditado e não aprovado em Assembleia Geral Ordinária; (iii) o 
pagamento de dividendos ao acionista, ad referendum da AGO 2026, no montante de R$ 25.000.000,00 (vinte 
e cinco milhões de reais), correspondente a 0,011851736 por ação ordinária integrante ao capital social da 
Companhia, referente ao exercício social de 2025, com base em balancete levantado em 31 de julho de 2025, 
não auditado e não aprovado em Assembleia Geral Ordinária.